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Nr. ……………………… Prot   Tiranë, më ____.____. 2020 
Lutemi referoni këtë numër në përgjigje  

  

 

     FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

 

Për: Operatorin Ekonomik “Europa” sh.p.k, NIPT J62903258L, me adresë: Elbasan, Bradashesh Ish 
Kombinati Metalurgjik Elbasan. 
 
Proçedura e prokurimit: Kërkesë për propozim/marrëveshje kuadër, me mjete elektronike. 
 
Numri i referencës së proçedurës/lotit: NR.REF- 72260 -09 -18-2020. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Marrëveshje kuadër me 1(një) operator ekonomik ku të gjitha kushtet 
janë të përcaktuara. 
 
Objekti: “Riparimin e turbinës së Agregatit Nr.3 në HEC Fierzë dhe riparimin e turbinave të agregateve në 
HEC Vau Dejës”, me fond limit, vlera e pritshme e kontratave : 11,892,763 (Njëmbëdhjetë milion e tetëqind 
e nëntëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e  tre) Lekë, vënë në dizpozicion nga të ardhurat e 
vetë KESH sh.a. Shumatorja e çmimeve për HEC Fierzë 1,013,873 (Një milion e trembëdhjetë mijë e tetëqind 
e shtatëdhjetë e tre) lekë pa TVSH dhe HEC Vau Dejës 771,709 (Shtatëqind e shtatëdhjetë e një mijë e 
shtatëqind e nëntë) Lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja në muaj: 12 muaj ose me mbarimin e vlerës së kontratës. 
 
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.77 datë 28/09/2020. 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme, X çmimi më i ulët. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e çmimeve 

për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1-  “Europa” sh.p.k, NIPT J62903258L, me vlerë të ofertës 11,122,324 (Njëmbëdhjetë milion e njëqind e 
njëzetë e dy mijë e treqind e njëzetë e katër) Lekë pa TVSH (vlera e pritshme e kontratave) dhe shumatoren 

e çmimeve për njësi për HEC Fierzë 1,012,850 (Një milion e dymbëdhjetë mijë e tetëqind e pesëdhjetë) 
Lekë pa TVSH dhe HEC Vau Dejës 679,050 (Gjashtëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e pesëdhjetë) Lekë 
pa TVSH. 
 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 
Nuk ka. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë ekonomikë të 
suksesshëm: Operatori Ekonomik: “Europa” sh.p.k, NIPT J62903258L, me adresë: Elbasan, Bradashesh 
Ish Kombinati Metalurgjik Elbasan, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 11,122,324 

(Njëmbëdhjetë milion e njëqind e njëzetë e dy mijë e treqind e njëzetë e katër) Lekë pa TVSH (vlera e 

pritshme e kontratave) dhe shumatoren e çmimeve për njësi për HEC Fierzë 1,012,850 (Njëmilion e 

dymbëdhjetë mijë e tetëqind e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH dhe HEC Vau Dejës 679,050 (Gjashtëqind e 
shtatëdhjetë e nëntë mijë e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor KESH sh.a, në adresë: Rruga "Viktor 
Eftimiu", Blloku "Vasil Shanto", Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 05/10/2020 

Ankesa: Jo.  

 

 

     TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                                                BENET BECI 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


